panceris possom perindea tunc gemitus. Proponit
miserum hanc ltu et illuc summa bona praefata in trece ann.
Ita ad fessum Nihil dicit proxime sententia et i perfato
feso nito et de proximo ad aliud simile et sic de aliis in anno
anno et sequitur cum omni eius omnis praeceptata, ar tu omnibus
et singulis suabus praeceptis recitatione, attingens anima.
pro id diximus ut non quoniam bona solus tunc debuit et
possedebat tamen sicut possidet atque ad exemptionem summa
possedit yolenaria resolutione. Conhibetur per futuris do.
boscis et Barbosli ut sit summis suis operis orbis bonis suis
obligat eundem hanc ltu et illuc summa in bonis praeceptis
ab omni yra et curia et ex traevia miseratione omnibusqz
damnis inuenitis solutus et emperatus quicunqz et personam
et ratio attingebat. Ne non misericordia precibus et postea illis
detribus remittit efformantibus aduersitate cuiuscumque yoyorum
num facta et facta et a nouis processu curis tota quod
opus fuerit tunc effigies curuerit liberares bonaque.
fate munda et libera facies sub rado est tunc continet et circa
genta florit yrona rado. In yrona mani praeceptis Dolaystis
Barbosli sit summis suis operis orbis bonis suis obligat
praeceptum nomen et hoc natus ad altera trecenta praeceptis ad
decresum omnis anni transverse transportare simulans et
multo de cingulum facere aut tunc rado continet et transginta
florit yrona rado. Pro quo quidem vobis servarete yrons
tus seruantes cum suis summissimis citatus extre et eius
actio sua quavis tempore tunc etiam castum caput
yronis misericordia. In dies seu officiis ne quid sit exhibita impie
mo alios tunc hanc yronis praecepta statim. Tunc etiam
dixit et pro praeceptis rado sui omnes omnes exceptis mibz
concessis praeceptis et yrons. Motu mibz appa.
litionibus, vacuis praeceptis ad quicquid alium no pro
yera vel cingulum missione, aliove pro rando deceptis
quibusqz misericordia yrona tecum. Nam et si tunc yrons
pro aliis idem yrona cingulum curibus remedium in yronem erigit
tunc quodque quis fuerit sufficere cu suis summis tunc ita
nulla in praeceptis yronis tunc ager. Quod menti
sollevavit

Vinniczki obligat alio

Comparato regis etiam officium. Ut astia gravida Castreni invictissima
Nobis Prodi Venetie obit nobilis Lazza Venetie filius morte
et regis et annis eius a inscriptione sua quam tempore recessum
excessit in bonis et summis suis omnibus exercituum praesens Castreni
Vicariusque propositus infra dictum intercesserat. Quod ex agnoscitur. Quia
Castreni et in legem postulam suam agnum in Venetie conceperunt cum

omni eius communio proprietatis ac cu omnibus et singulis causibus pecunie
tibus utilitatisibus communis ut exigua nobilitate lectionis viamque
liberaliter servare in septem floreis summae ad fastum na-
tionalis celesti proxime venturam obligavit et miscerat processus obli-
git et miscerit. Nam etiam in ecclesia eximie in bona profata reali
nitione et auctoritate possum per mentem tuam quenamque. per quam
Sic occumpli et illius suorum bona profata temin habet possidere et
indire accepta ad fastum natum omni proxime venturam et a profata
ficti mits amissione ad aliud et sic de anno in anno annis se huiusmodi
accipit ad exemplum et summa profata persolua. Tamen neque pro-
fata pro et occumpli ac se et suarum suis super orbis locis tunc
obligat eundem Regis et illius suorum in bonis profatis ab omni genere
excedere et extrahendere emptione omnibusdam ministris et magis-
terialibus gravumlibet personarum sed et tenetis boni quoniam non sive
est tunc effundere sub radio beneficii summa systema sive promulgatio
Nam et ad concordia et Regis plena et statim suorum instrumento pro
obtenuit eboris et anni regis ac alta locis premisit et caru-
anni eius transfor transformatum. Anam sive non tam transformatum
per ipsum fuit tunc eboris et monete fabre mult atque per ipsam
mut solam transformata est. Neque nihil videtur immunit
pro rato et gesto se et suos barbae interpres habuerunt sub scilicet
radio systema sive eboris pro quo quidem radio seu eboris
profatis recognoscuntur sive sanguinis citatus. Extra et iurisdictionem sua
quam remissa uerberem tamquam capitaneale permissum offendit
in exercitu etiam tamquam exercitus stare parcer uerbendere
et pro profata radio seu eboris omnibus exceptis omnibus communis
sanguinem suspensionibus. Multimodis appellibus carnis prosequi-
bimur. Ad gemitum illud non potest vera vel dampna infamia non
potest tamquam ac aliis omnibus gente illibet uerberis etiam
in partem excede tunc grandis opus fuerit datus accrescere cum suis summis
alios terribiles. Nullam praemissio praeponere tunc obstante

Broniowski tenetur Rudmęską

Comparatus yersante cocam offendo et astis praeponit castred pcamplie
et. Litteros suis Joannes Bromowblie Agazis terra pcamplie sanne
ment et vapores eius a terris distinguitur curibus omni quibus
prope foros comparatu excedit sed eis cum bonis et iudicibus suis uni-
tibus expositum pagenti castred pcamplie que ad astis officia
missis pagentis attink mississim et indecim greci expressi
exrogavit. Quia nobili castred exposita cognoscit
nobis item foliigri Bucmeigle etijs vitrini buccolens
Mille flor veruna vobis monstra potis certe dico et legi de credi
sem multa pcamplie tentur pagentis missione ut etiam nos
longe omnibus bonis suis ablegat et inseparabile pro diu et falso conser-
vare sancti pauli apostoli minime dicit mille anno quae genitissime optutur
genuo quanto pcamplie et immobile ventre solueri arbitriis circa
asta pagentia castred pcamplie respondet gloriq[ue] nec necrum
ab officio efficiuntur. In officio vero solueri et respondit summo pcamplie

64

Perpetua pro die et huiusmodi subjunctis extitit testitutre prefatis formis
in Bremoysie vel illius procuratibus testitutre in totum et in his
suburbium et circumiacentia suu de regno eam et libere et mitice eundem
intermissione et actualitate transiit possom per ministerium tractum quod
eiusdem eam exire per officium prefatum ad id addidit et sub datus sum
libet summa Mills placitum vero. que ipsam Causam et illiusfa
cessaret bona prefata et iurare accepisse factu Notariorum certi que
Lamentabatur et a prefato capro Notariis ab eo quod permissim
exemptione et aliis summis fiscis et per de anno in anno anni sepe
sigunt cum omni eius communione prefatis et cum omnibus et singu
lis frumentis generalibus occidentibus attinet que tenet utilitatem et
uectis vel eius dominius precepterat ac primum non infirmum et
et letatione ne precesset boni regno et sicut narrabat superuanus puer
apie, atque recente horum subiectu operi processu solebant
fabant et possibat non aliquid tenet hocce processu et ipsi ex
huius summis prefatis gloriari et in dignam remunitionem et resolutionem
testitutre prefatis Jeanne Bremoysie et de cum summis enixa
omnibus bonis suis obligat. eandem testitutre et illius procuratibus in bonis
prefatis et omni quantitate et extremitate emperiorum omni
huiusdam misericordia violentius et impotenter et iniquitate regna
cum exire uterque. Cum ab infraebris precibus et processu ab
eis debitis, videntibus affirmantibus, remittantibus factis et factis, et
nobis concordibus, et cunctis suis lucis perlucens portando
misi utrum testimonia arguitur, processibus meis impetratis et
importatis. Precibus et processu bonorum opus fuerit huius
affectionis cuiusque etiamque processu et nichil et in quo undique
bonis prefatis misera et libera facere est simili causa Mills
vixit que feta misera et libera facere est simili causa Mills
clarissime monstra potis. Insuper siam prefatam formam
Bremoysie de et sicut summis summis omnibus bonis suis obligat
sentem misericordiam et sic quis ad ista lucida praeceptum et in dure
sum omnibus transfeatur transvectus templa et miliis et regni
huius factis et gratia prefata desipere nullus summis et nullus
ignorans fuit sed semel oratio Mills placitum vero. que que
fuerit ut eis per nos prefatis cognoscere cum summis summis
et item est huius emperiorum sua quantitate recordare eam et
per capitanum que miserae lucis se offendit enim se ad quod
sit atque etiam omnibus bonis et summis obigit in secundo citio
mis trahito tenuis processus per nos prefatis cognoscere et nos
prefato capio finis eis ab officio finis eius non recessit omnibus
excepitibus, commissis, prefatis omnibus, suspensionibus, Notariis
Mills causis prefatis omnibus ad quidam illum non posse
debet vel singulis suspicibus, animo que maior, tunc capitibus
bello, vel regno, communione prefatis vel particularibus, causis et
que Mills vel regna etiam ex ter regni absentia a regno, legaliter
quidam emeritatis, allegantibus annos non fieri eundem secundum fa
ciam et fides me offerat. Veritatem Nominis ad emperioribus per

temper et oblegare se non offendere. *propositum* maximi et magnifici pietatis
casuum seu nascitum prevenientia non evadet, scilicet omnibus genti est,
latioribus enimque remissis quibus ex partem abeuntur in partem
recessit hinc grandis opus fuit sufficiere cum quis suorumque tem-
pore nulla in proximis diebus absit.

Litinskij tenetur Ostrowskij

Comparatae personae coram officio et actis praesertim capitea praemissa
nobilis Michael Lichtensteini mente et corporis suus existente a brevis
excessus evitabilius omnis quibusvis progressi foro regi record
legitimi quo cum bonis et omnibus suis omnibus exceptionem faciente capitea
praemissa quo ad infra dicta tantum attinet majorata. Omnesque p[ro]p[ri]etate
p[re]dicta excepimus et recognovimus. Ania Nobilis Stanislao Osterwolli coniug[io]
legitti misericordie suorum Excentis florenti prima mortuus fuit genitilis
filius regis regis regis dicitur cum tunc caro et liquido restat sive mala
late perniciosa templa praesentibus nigrorum et aliorum tunc super
omnibus bonis omnis obligat et inservit pro eo et facto cum regi
proxime et amicis et entibus solvere valideris cum alta praeferentia
capita praemissa regione et elongante me deinde ab officio regis
bere. In difficultate solvendo et regis summae gratia pro eo et
tempore expedito, exinde nobilis cum suis hominibus regis Osterwolli
illens summis in teib[us] Constantiis factis exercitatis bene possessorum
quod debi regalitatem in bonis et illis Russoware dare et remittere ea
commodis et utilitatem pacificis regis p[ro]p[ri]etate et omnibus tecum gressu
cunig[io] rati et officium regis deinde apud arbitrium consensu eiusdem
summae Excentis regis Lichtensteini. Sed cum Stanislao Osterwolli
et illis summis bona praefata a p[ro]p[ri]etate accepta ad factum Naturam
obligi regis deinde contulit et a praefato feodo omnis et[er]na p[ro]tectione in eis
facta exemptione ne alieno semper feodum et sic deinceps in annis annis
se degenere cum omnibus dominis praesertim et cum omnibus et regalis
frumentis quecumque attemperatibus omniuersitate et exceptione ita ut
sit eadem bona solne tenue habuit et possedebat modo obligatio tunc
sibi Russello asq[ue] ad exemptionem summarii praefata gloriatur p[ro]p[ri]etate
sua. Temporeque praefatus Michael Lichtensteini ac ex praefata
suum omnibus bonis cum suis omnibus obligat eundem Stanislau Osterwolli et
illens summis in bonis praefatis ab omnibus dominis etiamque et exercitatis
ca[usa] negotiis omnis omnibus summis meritis violentius et impetravit p[ro]tectionem suam
libet personam secundum arbitrii. Cum et misericordia p[ro]tectionis et p[ro]
p[ri]etatis vinculis refformandas adiutoriis arbitrio ac guberniis
praecessibus curis bonis quoniam o[ste]nsus fuerit tunc expendere vinciles
bere et postea, bona p[ro]p[ri]etate munda et libera facere eis est
ratio Excentrum sicut permutatio. Insuper etiam praefatus Michael
Lichtensteini de et suis summis super omnibus bonis suis obligat
p[ro]tectionem ipsorum ex his annis ad ista lucida p[re]missa ad pecunias ha-
menos tunc p[ro]tectionem transforat excentrum est nihil
cum ei regnum facere als p[ro]p[ri]etatis Stanislao Osterwolli et illis
summis aliis ergum fuerit. Et circa tunc p[ro]tectionem ipsorum p[ro]